СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2018 г. №396 с.Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

17.04.2014г. № 199 «О создании Единой комиссии по определению
поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
муниципального образования Байкаловский муниципальный район»

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Администрация
муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 17.04.2014г. № 199 «О
создании Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков,
исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Байкаловский
муниципальный район» (в редакции постановлений администрации от
04.02.2015г. № 30, от 18.07.2016г. № 207, от 17.07.2017 г. № 270):

1) включить в состав Единой комиссии по определению поставщиков,
подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования
Байкаловский муниципальный район члена комиссии Чащину Татьяну
Алексеевну - ведущего специалиста юридического отдела Администрации
МО Байкаловский муниципальный район.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации в сети Интернет.

авляю за собой.

А.А. Жуков